PORTARIA Nº 0184/2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS E ENGENHARIAS

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ no uso de suas

atribuições, de acordo com os autos do processo nº 23479.012941/2023-70,

conforme Resolução nº 526/2021 -CONSEPE/UNIFESSPA e de acordo com

deliberação da Congregação do IGE na 6ª reunião ordinária, realizada em 30 de

junho de 2023,

R E S O L V E:

Designar o(a) professor(a) Andréa de Lima Ferreira Novais para exercer a

função de Coordenador(a) de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do curso de

graduação em Engenharia Mecânica, com alocação de 10 (dez) horas semanais no

seu Plano Individual de Trabalho para o desempenho da referida função, a contar de

30 de junho de 2023.

Direção do Instituto de Geociências e Engenharias, Marabá-PA, 18 de julho de
2023.

José Elisandro de Andrade
Diretor Geral - Portaria nº 1415/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE GEOCIENCIAS E ENGENHARIAS

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: edf2010898